一、项目总体情况

（一）项目名称： 西安市纪委监委监务通综合服务平台升级服务项目

（二）项目所属年度： 2025年

（三）项目所属分类： 服务

（四）预算金额（元）：7,292,740.00元 ，大写（人民币）：柒佰贰拾玖万贰仟柒佰肆拾元整

（五）项目概况：

结合西安市纪委监委的实际工作需求，坚持集约建设、安全可靠、实用管用的原则，推进“监务通”综合服务平台升级

服务项目建设，计划对原有平台进行国产化适配和功能优化升级，有效满足工作人员在移动办公办案、日常监督、数据查

询等方面的业务需求，进一步提升全市纪检监察系统数字化水平。

（六）本项目是否有为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商：否

二、项目需求调查情况

依据《政府采购需求管理办法》的规定，本项目不需要需求调查，具体情况如下：